
 

  

 

Doküman Tipi                      Technical Data Sheet (TDS) 

Ürün İsmi SX 2005 

Ürün Açıklaması  Saf Akrilik bağlayıcı esaslı, Silkcoat Mineral Sıva için yüzey koruma cilası. 

Özellikler Mineral sıvaya özgü üretilen SX 2005 Cila, oluşturduğu film tabakası sayesinde 
mükemmel su direnci sağlar. Mineral sıvaya ve uygulandığı diğer dış cephe 
yüzeylere dekoratif yönden canlılık vermesinin yanı sıra mineral sıvanın dış cephe 
direncini arttırarak uzun yıllar kullanılmasını sağlar. Sıva yüzeyine nüfuz ederek çok 
üçlü bir şekilde yapışır. Su bazlı yapısı sayesinde insan sağlığına ve çevreye zarar 
vermez. 

Uygulama Alanları Mineral Sıva ve dış cephe yüzeylerine SX 2005 çift kat halinde uygulanır. 

Teknik Veriler Yapısı: Saf Akrilik  
Tüketim: 6-10 (m2/lt), 120-180 (g/m2)  
Yoğunluk: 1,03 ± 0,02 (g / ml)  
İnceltme oranı: % 40-50  
Uygulama aletleri: Rulo veya Püskürtme Cihazı  
Kuruma: Kuruma 4 – 8 saat; Son kat boyaların uygulanması için sertleşme 24 saat 
Yoğunluk:1,00 +/- 0,05 
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Uygulama yapılacak yüzey her türlü toz, kir ve yağdan arındırılarak temiz, kuru ve 
sağlam bir yüzey elde edilmelidir. İhtiyaç halinde yüzeydeki bozukluklar ve çatlaklar 
Silkcoat Macun ile tamir edilmelidir. Silkcoat SX 2005, % 10-15 oranında temiz su ile 
inceltilerek rulo veya fırça ile tek kat halinde uygulanır. Uygulama bittikten sonra 
kullanılan aletler su ile temizlenmelidir. Uygulama sırasında ve tam kuruma süresi 
olan 24 saat boyunca ortam ve yüzey sıcaklığı +5ºC ile +35ºC arasında olmalıdır. 

Uyarı S2: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. 
S24 / 25: Göz ve cilt ile temasından kaçının. 
S46: Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alın; Kabı veya etiketi gösterin. 
Ürünü sıkıca kapatılmış bir kapta saklayın.  
Kanalizasyona dökmeyin. 
Parlama noktası 41 ºC. Alevlenebilir, solunduğunda yutulduğunda zararlıdır. 
 
 

Depolama  Serin, temiz ve kuru bir ortamda, direkt güneş ışığına maruz kalmadan, ürün kabının 
ağzı açılmadan asgari 2 yıl depolanabilir. 

Paketleme 15 L, 5 L, 2.5 L plastik kova. 
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